

(13). 分项报价表

分项报价表

投标人名称： 基成联创（北京）科技有限公司

包号： 不分包

序号	产品名称	品牌	规格	生产厂家	数量	单位	单价	合计	免费质保期	
一、重要领域数据资源中心建设										
1	数据控制展示中心装饰建设	设计施工	定制	现场施工（根据数据控制展示中心方案）	基成联创（北京）科技有限公司	1	套	87800	87800	1年
		防静电地板	森迈	MT100	江苏森迈地板科技有限公司	1	套	33675	33675	1年
		LED光源	欧普	尺寸600*600mm, 24WLED白光照明灯	欧普照明股份有限公司	12	个	360	4320	1年
		立式空调	格力	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	2	台	6860	13720	1年
		会议桌	圣黎	1350mm宽*3400mm长	江西圣黎家具有限公司	1	张	6800	6800	1年
		座椅	奈高	皮面带靠背, 不锈钢框架。	苏州圣欧尼家具有限公司	15	把	567	8505	1年
2	网络基础设施	网络机柜	图腾	G26642	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	3500	3500	1年
3		路由器	华为	AR6140H-S	华为技术有限公司	1	台	23760	23760	1年
4		防火墙	奇安信	NSG-1460	北京奇安信科技有限公司	1	台	39800	39800	2年

5		UPS 供电主机	华为	UPS2000-G-15K	华为技术有限公司	1	台	41830	41830	1 年
		UPS 电池	NPP	NPG12-100Ah	广州耐普电池技术有限公司	1	套	79680	79680	1 年
		UPS 电池柜	NPP	A32	广州耐普电池技术有限公司	1	台	2890	2890	1 年
6	通讯链路	室外光纤	大唐	6 芯单模铠装直埋光缆;	成都大唐线缆有限公司	1	套	65000	65000	1 年
		宽带租赁	长城	50MB 专线宽带	广州长城宽带网络服务有限公司	1	套	65000	65000	24 个月
7	数据控制展示中心硬件	液晶拼接屏	智美视讯	ZM-P55JNL	深州市智美视讯科技有限公司	1	套	156000	156000	1 年
8		3 联操作台	勇胜	3000*700*750	涿州市勇胜通信设备有限公司	1	套	6000	6000	1 年
9		工控机	华北工控	RPC-610-HC	深圳华北工控股份有限公司	2	台	7680	15360	1 年
10		液晶显示器	创维	H1AF27C	创维集团有限公司	2	台	980	1960	1 年
11		交换机	华为	S5720	华为技术有限公司	1	台	7600	7600	1 年
12		硬盘录像机	海康威视	DS-7700N-I4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	1780	1780	1 年
13		路由器	H3C	RT-MSR3610	新华三技术有限公司	1	台	7900	7900	1 年
14	购买云服务器	购买云服务器	基成联创	数字农业专用	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	328000	328000	24 个月
15	购买云数据库服务	购买云数据库服务器	基成联创	数字农业专用	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	314000	314000	24 个月

序号	器									
16	购买NAS存储服务	购买NAS存储服务	基成联创	数字农业专用	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	223000	223000	24个月
17	农业资源库建库	农业资源库建库	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	428000	428000	1年
18	数据分析展示系统	数据分析展示系统	基成联创	V2.1	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	428000	428000	1年
19	农业资源管理决策服务	农业资源管理决策服务	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	370000	370000	1年
20	农业数据采集系统	农业数据采集系统	基成联创	V2.1	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	250000	250000	1年
21	数据管理系统	数据管理系统	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	337800	337800	1年
22	基础数据访问服务	基础数据访问服务	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	330000	330000	1年
23	物联网数据接入服务	物联网数据接入服务	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	330000	330000	1年
24	大田种植物联网监测系统	大田种植物联网监测系统软件	基成联创	V2.2	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	383000	383000	1年
		苗情监测站	凯沙科技	KS-MS-S P-II	上海凯沙自动化工程技术中心	1	台	115600	115600	1年

		墒情监测站	托普	TZS-GPRS-I	浙江托普云农科技股份有限公司	1	台	68000	68000	1年
		虫情监测站	托普	TPCB-III-C6.0PLUS	浙江托普云农科技股份有限公司	1	台	153000	153000	1年
25	温室物联网监测系统	温室物联网监测系统软件	基成联创	V2.1	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	426000	426000	1年
		光照传感器	精讯畅通	JXBS-7001-GZ	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	14670	14670	1年
		CO2传感器	精讯畅通	JXBS-3002-CO2	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	9900	9900	1年
		室内温湿度传感器	精讯畅通	JXBS-3002-TH	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	4800	4800	1年
		土壤湿度传感器	精讯畅通	JXBS-3001-TH	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	7000	7000	1年
26	养殖物联网监测系统	养殖物联网监测软件系统	基成联创	V2.1	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	276500	276500	1年
		温度传感器	精讯畅通	JXBS-3001-NBTH	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	3600	3600	1年
		湿度传感器	精讯畅通	JXBS-3001-NBTH	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	3600	3600	1年
		氨气浓度传感器	精讯畅通	JXBS-6001-NH3	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	14780	14780	1年
		二氧化碳浓度	精讯畅通	JXBS-3001-CO2	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	9900	9900	1年
		光照度传感器	精讯畅通	JXBS-7001-GZ	威海精讯畅通电子科技有限公司	1	台	24670	24670	1年

27	海东市高原现代农业示范园区虚拟化展示系统	海东市高原现代农业示范园区虚拟化展示系统	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	450000	450000	1年
28	马铃薯生产全程虚拟化展示系统	马铃薯生产全程虚拟化展示系统	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	458000	458000	1年
29	乐都农牧业虚拟化体验与营销系统	乐都农牧业虚拟化体验与营销系统	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	470000	470000	1年
二、育苗温室环境及作物生长综合信息获取系统										1年
30	室外气象站	室外气象站	凯沙科技	KS-QX-14A	上海凯沙自动化工程技术中心	1	套	153400	153400	1年
31	育苗温室环境信息监测系统	数据采集终端	凯沙科技	KS-SC-GPRS-I	上海凯沙自动化工程技术中心	2	台	65000	130000	1年
		LED显示屏	凯沙科技	KS--DCSJ-I	上海凯沙自动化工程技术中心	2	台	5460	10920	1年
		空气温湿度采集终端	精讯畅通	JXBS-7001-TH	威海精讯畅通电子科技有限公司	16	台	3600	57600	1年
		二氧化碳	精讯畅通		威海精讯畅通	16	台	9800	156800	1年

海东市乐都区数字农业试点县建设项目

		化碳传感器		JXBS-3001-CO2	通电子科技有限公司					
		土壤温湿度采集终端	精讯畅通	JXBS-3001-TH	威海精讯畅通电子科技有限公司	16	台	7000	112000	1年
		土壤PH值采集终端	精讯畅通	JXBS-3001-PH	威海精讯畅通电子科技有限公司	16	台	8600	137600	1年
		土壤EC值采集终端	精讯畅通	JXBS-3001-EC	威海精讯畅通电子科技有限公司	16	台	8600	137600	1年
32	育苗温室环境调控系统	工业控制主机	凯沙科技	JXZJ-Z	上海凯沙自动化工程技术中心	16	台	18700	299200	1年
		工业手持终端	CHAINWAY	C71	深圳市成为信息技术有限公司	16	台	4340	69440	1年
33	多功能物理害虫防治设备	臭氧杀菌仪	凯沙科技	KS-JQF	上海凯沙自动化工程技术中心	4	台	3480	13920	1年
34	二氧化碳施肥机	二氧化碳施肥机	凯沙科技	CA-20(JDW-150)	上海凯沙自动化工程技术中心	2	套	23000	46000	1年
35	果蔬颜色及生长速率监测系统	果蔬颜色及生长速率监测系统	海康威视	DS-2DC6220BW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	套	71800	287200	1年
36	便携式叶绿素	便携式叶绿素	凯沙科技	KS-1200P	上海凯沙自动化工程技术中	2	台	53000	106000	1年

海东市乐都区数字农业试点县建设项目

	/NDV1 测量 系统	/NDV1 测量 系统			心						
37	果实 品质 监测 系统	果实 品质 监测 系统	凯沙科技	TPF-750	上海凯沙 自动化工 程技术中 心	4	台	71800	287200	1年	
38	视频 语音 对讲 系统		海康威视	DS-KH6220 -C	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	22	套	21670	476740	1年	
三、工厂化育苗系统											
										1年	
39	基质 养分 自动 化配 比系 统	皮带 输送 机	中机华丰	PS500	中机华丰 (北京)科 技有限公司	3	台	47900	143700	1年	
		电子 配料 秤	中机华丰	SC-4	中机华丰 (北京)科 技有限公司	4	台	16300	65200	1年	
		双轴 桨叶 连续 混合 机	中机华丰	CM800	中机华丰 (北京)科 技有限公司	1	台	145000	145000	1年	
		本地 控制 柜	定制	1.2*75*50	基成联创 (北京)科 技有限公司	1	套	287800	287800	1年	
		控制 系统 软件	基成联创	2021版	基成联创 (北京)科 技有限公司					1年	
		穴盘 育苗 自动 化播 种及 溯源 系统	穴盘 育苗 自动 化播 种及 溯源 系统	岛茵智能	BOX-BO10-T 12	上海岛茵智 能科技有限 公司	1	套	321300	321300	1年
集约 化育 苗生 产管 理系 统	集约 化育 苗生 产管 理系 统	基成联创	定制开发	基成联创 (北京)科 技有限公司	1	套	398000	398000	1年		
四、温室大棚生产管理 & 数据获取分析系统											
										1年	

42	Web 端-生产资源系统	Web 端-生产资源系统	CNCTG	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	363400	363400	1年
43	Web 端-生产流程系统	Web 端-生产流程系统	CNCTG	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	274300	274300	1年
44	Web 端-数据采集系统	Web 端-数据采集系统	CNCTG	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	266300	266300	1年
45	Web 端-融合分析系统	Web 端-融合分析系统	CNCTG	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	375100	375100	1年
46	微信客户端	微信客户端	CNCTG	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	218700	218700	1年
47	多功能水肥管理设备	多功能水肥管理设备	凯沙科技	KS-FS2010	上海凯沙自动化工程技术中心	2	套	122300	244600	1年
										1年
48	电物理水消毒设备	电物理水消毒设备	凯沙科技	KS-DW134	上海凯沙自动化工程技术中心	2	套	130000	260000	1年
49	电化学水消毒设备	电化学水消毒设备	凯沙科技	KS-DW131	上海凯沙自动化工程技术中心	2	套	78000	156000	1年
50	肥水输送管网	PE 输水管	山东卓越	Q25	山东卓越管业有限公司	1	套	34000	34000	1年
三、乐都区高原特色农产品多元化生产管理系统										1年
51	生产基地管理	生产基地管理	基成联创	V1.0	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	332000	332000	1年
52	生产计划管理	生产计划管理	基成联创	V1.0	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	232000	232000	1年
53	生产监测	生产监测	基成联创	V1.0	基成联创(北京)科	1	套	250000	250000	1年

海东市乐都区数字农业试点县建设项目

	管理	管理			技术有限公司					
24	生产过程管理	生产过程管理	基成联创	V1.0	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	237000	237000	1年
25	产品档案管理	产品档案管理	基成联创	V1.0	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	168600	168600	1年
26	公共服务	公共服务	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	153000	153000	1年
六、乐都高原特色农产品质量安全及营销支持系统									0	1年
27	全供应链质量追溯	全供应链质量追溯	基成联创	V2.1	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	490000	490000	1年
28	透明化营销	透明化营销	基成联创	定制开发	基成联创(北京)科技有限公司	1	套	360000	360000	1年
投标总价				大写：壹仟伍佰壹拾陆万贰仟叁佰贰拾元整 小写：15162320 元						

三：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



投标人：（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2020年 12月 25日

